UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG LAO ĐỘNG-

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /LĐTBXH

V/v tham mưu UBND huyện văn

bản chỉ đạo tổ chức các hoạt động

kỷ niệm “Ngày Công tác xã hội

Việt Nam” lần thứ 7 năm 2023

trên địa bàn huyện.

Kon Rẫy, ngày       tháng     năm 2023

  Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện.

 Thực hiện Văn bản số 753/UBND-KGVX ngày 20 tháng 3 năm 2023 của

UBND tỉnh Kon Tum về việc tổ chức hoạt động kỷ niệm “Ngày Công tác xã hội

Việt Nam” lần thứ 7 năm 2023; Văn bản số 336/SLĐTBXH-TGXHGN ngày 01

tháng 3 năm 2023 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc hướng dẫn,

triển khai tuyên truyền và tổ chức các hoạt động kỷ niệm “Ngày Công tác xã hội

Việt Nam” lần thứ 7 năm 2023 (gửi kèm Văn bản),

 Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội tham mưu UBND huyện văn bản

chỉ đạo tổ chức các hoạt động kỷ niệm “Ngày Công tác xã hội Việt Nam” năm

2023 trên địa bàn huyện.

 Kính trình UBND huyện phê duyệt./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, LĐTBXH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phan Đình Hiếu

		2023-03-22T15:56:24+0700

		2023-03-22T16:19:55+0700

		2023-03-22T16:19:55+0700

		2023-03-22T16:19:55+0700

		2023-03-22T16:19:55+0700